

Sevgili İlkyar

Bu hafta geçirdiğim tüm mutlu, huzurlu ve sevgi dolu zamanımın tamamını size borçluyum. Bu hafta boyunca bütün abi ve ablalarımın yanı sıra çok güzel karşıladılar benim çok güzel davranışlar kazanmamı sağladılar. İlkyar olarak hepinin çok sıcak kanlı insanlardınız. Bize karşı olan ilgilerin için çok mutluyum. Haftanın ilk günü kendimi bir tuhaf hissettim ama sizi tanıdıktan sonra kendimi daha iyi hissettim. Biz ve siz çok büyük bir aile olduk.

Ayrıca bütün etkinlikler çok güzeldi. Hiçbir etkin-

lik sıkıcı veya burultucu değildi. İlkyar'la geçen her dakika bir başka oluyor. Etkinlikler son derece etkiliydi. Benim bilgilerime katkısı çok fazla oldu. Okulda bazı bilgiler anlatılıyor, ama sizin konuların derinliklerine girip daha fazla anlamamı sağladınız. Sizin bu başarınıza sayesinde biz de başarılı birer öğrenci olup ÖBTÜ'de sizin gibi güzel bölümleri kazanmayı hedefliyoruz. Ben bütün bu haftanın kıymetini artık çok iyi anlıyorum. Asla ve asla yaşamadığım, bir çok anım ve hatıram oldu. Bunları yaşayacağım aklımın ucuna bile gelmezdi.

ve son olarak günün birinde karşılaşırsak

sizin bana öğrettikleriniz sayesinde iyi bir markek sahibi olduğumu göreceksiniz. Bu haftayı inanılmaz kılanlar sizlerdiniz ve tabii ki de bizlerdik. Sizin dostluğunuz görmek benim en büyük hayalimdi. ve teşekkürler hayalimi gerçekleştirdiniz.

Asla Pes Etme !!!!!!

Sevgilerle

Vazgeçme! 

ÖBTÜ İsa Demir ay öğrenci yurdunda kaldık odalar çok güzel
çok konforlu oda arkadaşlarım çok konut Hele Karstan gelen
adlı bir arkadaş. Benim anlatacağım çok şey var ama nasıl yada
nerden başlayacağımı bilmiyorum kendim; evan dünyanın en mutlu insanı
olarak görüyorum. Bir seni insan gören yüzle sarı sesleri muhteşem insan
kendi vızılda gibi hissediyor. Buraya gelmem çok onun vıcı birdurum
benim hayatıma çok yararı oldu 8. sınıfa geçiyorum derslerim de
yardıma olacağını düşünüyorum. Hüseyin Hoca her zaman yanımızdaydı
bizimleymiş onun çok seviyordum imit edimti alhamdulillah insallah 9 yada 10 yıl
sonra onun öğrencisi olurum.

İlkyaar çok güzel bir yer. Etkinlikler süper harika ötesi.
Bir hafta boyunca çok güzel şeyler öğrendik. Etkinlikler çok
eglençliydi. Seminerler biraz sıkıcıydı. Ama ben çok beğendim.
Sabah sporları uyanmamız için çok iyi. Abi, abblar bize
ailemizmiş gibi davrandılar. Bu sayede benim bir ailem daha
oldu. Kaldığımız yerler, girdiğimiz yerler çok ama çok
güzel. Müzeler, bilim merkezleri ve en güzeli Anıtkabir 'di.
Ben burayı çok sevdim bize çok ilginç şeyler gösteriyor-

ması çok güzeldi. Bunaya gelmeyi çok istiyorum insaatçı
bunaya gelirim. Sizi Asla unutmaya gitim

ÇOK TEŞEKKÜR
EDERİM

Hayatıma girdiğiniz için çok teşekkür ederim ve ikinci ailem
olduğunuz için de. Benim burada beğenmediğim hiç bir şey
olmadı aksine mutlu olduğum çok şey oldu.
7 gün o kadar çok şey öğrendim hiç anlamadım bile eret
yorgunluklar yaşadım ama bunlar tatlı yorgunluklardı.
Hayatıma girdiğiniz için ve bilgilerime bilgi
katdığınız için çok teşekkür ederim sizi çok özleyeceğim.
İlkyaar

SİZİ
ÇOK
SEVİYORUZ

ilkyar

Bu kamp, bu yaz bilim okulu, her şey çok güzel.

Gönüllü abi-abkalar hepsi çok iyi insanlar. Hepsi çok neşeli, mutlu yaşıyorlar. Bu hafta, sanki bir zamanda yolculuk yaptığımı hissettim. Herkesin çok mutlu olduğu, yaşam dışı bir yer. Şimdi giderken herkesi çok özleyeceğim.

bölümler çok güzeldi. Biz gidiyoruz, ama İLKYAR her sene çocuklara yardım etmeye devam edecek. Yaşasın "şirinler", yaşasın "yaz bilim okulu", yaşasın "gönüllüler", yaşasın "İLKYAR"!



İLKYAR

Git tığımız bütün mütebide çok eğlendik çok güzel şeyler gördük, Sabah seminerleri çok güzel ve çok etkileyiciydi. Çeşitli deneyler yaptık, aslında bu deneyleri yaparken çok heyecanlandık, çok eğlendik. ve çok güzel şeyler görüp öğrendik. Kendimize çeşitli deneyler yaptık yaptığımız her şeyi bütün, deneyleri bize verdiler. Ben de...

Nasıl Yardım Edebilirsiniz?



1. İLKYAR'larımızın geleceğine güzellikler katmak, onlara bir kitap hediye etmek, belki anısını yaşatmak istediğiniz bir büyüğünüz, bir yakınınız için kitaplık kurulmasını desteklemek, belki de daha fazlası için aşağıda bilgileri sunulan hesaplar aracılığıyla bağış yapabilirsiniz.

Hesap Sahibi : İLKYAR
Türk Lirası Hesabı (IBAN) : TR26 0006 4000 0014 2290 7069 68
Avro (Euro) Hesabı (IBAN) : TR92 0006 4000 0024 2293 5074 26
Dolar Hesabı (IBAN) : TR91 0006 4000 0024 2293 5762 17
Türk Lirası Hesabı (IBAN) (*): TR46 0006 2000 3030 0006 2994 01
(*) ilk 3 hesap İş Bankası ODTÜ şubesinde,
son hesap Garanti Bankası Boğaziçi şubesinde açılmıştır.

Önemli Not: Bağışınızın açıklama
"Adınızı, Soyadınızı, E-posta
telefonu numaranızı"
önemle rica eder, desteğiniz
ederiz.

ABD'den bağışlarımızı
aracılığı ile topluyoruz.
iadesi formu e-posta ile
yollanıyor. Bir defalık
düzenli bağış için
adresi: -yeni adres-

<https://www.classy.org/campaign/ILKYAR/c164385>

2. E-postalarınızda www.ILKYAR.org.tr
vererek, izlenimlerimizi arkadaşlarınızla
paylaşarak İLKYAR'ın tanınırlığını
arttırabilirsiniz. Arkadaşlarınızın e-
adreslerini bizlere (ILKYAR.yonetim@gmail.com)
üyelik sistemimize dâhil olmalarını ve bu izlenimleri almalarını da
sağlayabilirsiniz.

Önemli Not: İLKYAR izlenimlerindeki ve resmi sitesindeki resimlerin izinsiz
kullanılmadığını hatırlatır, göstereceğiniz hassasiyet için teşekkür ederiz.



Üniversitesi

kısmına
ve/veya Cep
yazmanızı
için teşekkür

TPF
... Vergi
adresinize
veya
bağlantı

-

bağlantı

posta
göndererek